
UCHWAŁA NR 547/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 108.091.074,08 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 82.389.439,94 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 25.701.634,14 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.708.842,30 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 418EA227-5D4A-4362-AAC7-88DFF675EAD3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 425 064,54 8 425 064,54 8 122 912,79 5 724 231,04 2 398 681,75 0,00 302 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 425 064,54 8 425 064,54 8 122 912,79 5 724 231,04 2 398 681,75 0,00 302 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 259,54 7 858 259,54 7 827 393,79 5 633 343,04 2 194 050,75 0,00 30 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 259,54 7 858 259,54 7 827 393,79 5 633 343,04 2 194 050,75 0,00 30 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 138 764,76 36 885 811,14 32 202 896,63 28 039 683,28 4 163 213,35 4 285 179,38 38 328,00 359 407,13 0,00 0,00 252 953,62 252 953,62 0,00 0,00

-27,58 -27,58 -27,58 0,00 -27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,58 27,58 27,58 0,00 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 138 764,76 36 885 811,14 32 202 896,63 28 039 683,28 4 163 213,35 4 285 179,38 38 328,00 359 407,13 0,00 0,00 252 953,62 252 953,62 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,58 -27,58 -27,58 0,00 -27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,58 27,58 27,58 0,00 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 091 074,08 82 389 439,94 71 869 694,99 53 697 121,50 18 172 573,49 5 736 693,53 3 177 500,36 1 326 242,06 0,00 279 309,00 25 701 634,14 25 701 634,14 0,00 0,00

-30 627,58 -30 627,58 -30 627,58 0,00 -30 627,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 627,58 30 627,58 30 627,58 0,00 30 627,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 091 074,08 82 389 439,94 71 869 694,99 53 697 121,50 18 172 573,49 5 736 693,53 3 177 500,36 1 326 242,06 0,00 279 309,00 25 701 634,14 25 701 634,14 0,00 0,000,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

801

Dział Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w złotych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3

Nazwa Plan

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 547/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 418EA227-5D4A-4362-AAC7-88DFF675EAD3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,58 -27,58 -27,58 0,00 -27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,58 27,58 27,58 0,00 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,58 -27,58 -27,58 0,00 -27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,58 27,58 27,58 0,00 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 842,30 10 543 853,50 9 520 199,22 7 145 418,97 2 374 780,25 145 571,20 878 083,08 0,00 0,00 0,00 164 988,80 164 988,80 0,00 0,00

-27,58 -27,58 -27,58 0,00 -27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,58 27,58 27,58 0,00 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 842,30 10 543 853,50 9 520 199,22 7 145 418,97 2 374 780,25 145 571,20 878 083,08 0,00 0,00 0,00 164 988,80 164 988,80 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020
w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 547/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 418EA227-5D4A-4362-AAC7-88DFF675EAD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 547/2020 z dnia 11.12.2020 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów pozostaje na tym samym poziomie.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy
przesunięć:

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 30.600,00 zł związanych z zakupem usług celem wyposażenia II piętra budynku
Starostwa Powiatowego w Mławie, przy ul. Wyspiańskiego 8A.

2. W rozdziale 80153 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 27,58 zł w ramach wydatków bieżących związanych z
wyposażeniem szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, w ramach środków z zadań z zakresu
administracji rządowej.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 102.762.834,76 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 108.091.074,08 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.328.239,32 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 7.519.239,32 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.191.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Id: 418EA227-5D4A-4362-AAC7-88DFF675EAD3. Podpisany Strona 1




